همبستگی چپ های آلمان با مصر

سه‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۹ - ۸ فوریه ۲۰۱۱
روزنامه سوسیالیسم بین المللی Marx 21

برگردان ناهید جعفرپور

چپ آلمان همبستگی خویش را با مردم مصر که متحداً برای آزادی منطقه مبارزه می کنند اعلام می دارد. نمایندگان چپ پارلمان از دولت آلمان خواستار قطع پشتیبانی از دیکتاتور ها می باشند.